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toiminnanjohtajan palsta                                                    

Keväällä saimme jännittää sote-uudis-
tuksen kohtaloa, sekä eduskuntavaali-
en tulosta. Uuden hallituksen myötä jää 
nähtäväksi, miten sote-uudistus tullaan 
toteuttamaan ja miten omaishoidon ke-
hittäminen tulee näkymään tällä halli-
tuskaudella. 

Omaishoitajaliitto työsti 
eduskuntavaaleihin vaa-
likoneen, jossa ehdok-
kailta kysyttiin mieli-
pidettä yhdeksään 
väittämään. Väit-
tämät liittyivät 
Omaishoita ja-
liiton ja paikal-
l isyhdistysten 
vaali- ja hallitus-
ohjelmatavoit-
teisiin. Tavoitteet 
koskivat työelä-
män ja omaishoidon 
yhte ensov i t t amis-
ta, riittäviä määräraho-
ja, yhtenäisiä omaishoidon 
tukikriteerejä ja suurempaa 
omaishoidon tukea, lakisääteisten va-
paiden järjestämisen turvaamista sekä 
omaishoitajien jaksamisen tukemista. 
Vaalikoneeseen vastaisi 1133 ehdokas-
ta. Vastaajien joukossa oli 102 valittua 
kansanedustajaa. Lähes kaikki vastaa-
jat suhtautuvat erittäin tai melko myön-
teisesti omaishoitoon, kuten kriteerien 
yhdenvertaisuuteen, palkkion korotuk-
seen ja sen verotuksen keventämiseen 
sekä omaishoitajan vapaan aikaisen 
hoidon maksuttomuuteen. Kaikki edus-
kuntapuolueet nostivat ennen vaaleja 

omaishoidon kysymyksiä esiin omissa 
ohjelmissaan.

Omaishoitajaliitto vaati huhtikuussa hal-
litusohjelmaan kirjattavaksi omaishoi-
don ja työssäkäynnin yhteensovitta-
mista sekä kansallisesti yhdenvertaista 

omaishoidon tukea. Liitto peräsi 
resursseja myös omaishoi-

tajien vapaiden ja jaksa-
misen turvaamiseen 

sekä omaishoita-
jayhdistysten toi-
minnan tukemi-
seen. 

Omaishoita ja-
liiton esitykset 
h a l l i tu s o h j e l-
maan olivat seu-

raavat:

 [ Työelämän ja 
omaishoidon yhteen-

sovittamista tuettava 
 [ Riittävät määrärahat, 

yhtenäiset tukikriteerit ja suurem-
pi omaishoidon tuki

 [ Vapaiden järjestäminen turvattava
 [ Omaishoitajan jaksamista tuettava
 [ Omaishoitajayhdistysten resurssit 

turvattava

Poliitikkojen tulisi jatkossa päätöksil-
lään mahdollistaa omaishoidon toteu-
tuminen erilaisissa elämäntilanteissa ja 
turvata omaishoitajan jaksaminen tar-
koituksenmukaisilla palveluilla, riittä-
vällä palkkiolla ja vapailla. Omaishoito 
on edullista verrattuna vaihtoehtoisiin 
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kustannuksiin sosiaali- ja terveyshuol-
lon palveluissa. Omaishoidon palkkio 
on keskimäärin 440 euroa kuukaudessa 
eli vuosittainen kustannus kunnalle asi-
akasta kohti on 5 280 euroa. Vertailuna 
kaksi kotihoidon käyntiä vuorokaudes-
sa maksaa keskimäärin 42 euroa/ker-
ta, jolloin kustannukset vuodessa asia-
kasta kohti ovat yhteensä 30 660 euroa. 
Ikääntyneen tehostettu palveluasumi-
nen maksaa kunnalle keskimäärin 115 
euroa vuorokaudessa, jolloin kustan-
nukset ovat vuodessa yhteensä 41 975 
euroa. Välillä kuitenkin tuntuu, että näitä 
taloudellisia lukuja kuitenkaan ymmär-
retä siten, että se näkyisi tosiasiallisena 
omaishoitajien arvostuksena ja tukemi-
sena, muuten kuin juhlapuheissa.

Kannustamme myös teitä hyvät jäse-
nemme ottamaan yhteyttä alueeltam-
me läpi menneisiin kansanedustajiin ja 
tuomaan heille esille omaishoidon ke-
hittämisen paikkoja. Me yhdistyksenä 
tulemme pitämään näitä asioita myös 
esillä ja kutsummekin alkusyksystä 
alueemme kansanedustajat päiväkah-
ville omaishoidon kehittämisen ja yh-
teistyön merkeissä.

Kaikki edellä mainitsemani liittyy vah-
vasti edunvalvontaan ja vaikuttamis-
työhön, jota Omaishoitajaliitto tekee 
valtakunnan tasolla ja me paikallisyh-
distyksenä täällä paikallisella tasolla. 
Yhdistyksen tekemän vaikuttamis- ja 
edunvalvontatoiminnan näkyväksi teke-
minen jatkuu syksyn Ommaiskahvilois-
sa sekä alueellisissa Ommaisraadeissa, 
joissa aiheena on mm. yhdistyksen te-

kemä edunvalvonta- ja vaikuttamistyö. 
Tervetuloa mukaan vaikuttamaan!

Aurinkoisia kesäpäiviä toivottaen

Minnamaria Salminen
Toiminnanjohtaja
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kohti yhdenvertaisuutta

Hallitustyöskentelyäni yhdistykses-
sä on takana muutama kuukausi. Olen 
saanut uutena jäsenenä hämmästellä 
ja iloita yhdistyksen viime vuoden saa-
vutuksista, monipuolisista omaishoi-
tajien tukitoimista ja toiminnan kehit-
tymisestä. Sama draivi ja into tuntuu 
jatkuvan tänäkin vuonna. Toimintamallit 
ovat lähteneet hyvin käyntiin ja palaute 
omaishoitoperheiltä on varsin positiivis-
ta. Henkilökohtaisesti tunnen saaneeni 
lämpimän vastaanoton ja kuulluksi tule-
misen kokemuksen. Tämä luonnollisesti 
antaa energiaa tarjota omaa osaamista 
yhdistyksen kehittämiseksi sekä toimia 
omaishoitajien viestin viejänä.
Myös Oulun seudun `ihimiset` alkavat 
yhä useammin löytää Isokadulle Oulun 
seudun omaishoitokeskukseen Om-
maiskortteeriin. Uskon, että toimipaikal-
lamme on aidosti mahdollisuus kehittyä 
koko seutua palvelevaksi omaishoidon 
osaamiskeskukseksi. Tässä olisikin uusi 
yhteiskehittämisen mahdollisuus kau-
pungin ja lähikuntien kanssa.

Olemme valinneet uudet kansanedus-
tajat ja tietoisina kansalaisina meillä on 
ollut mahdollisuus valita omaishoidon 
kehittämistä ja omaishoitajien asemaa 
vahvistavia päättäjiä yhteisten tavoittei-
den mahdollistajiksi niin Suomeen kuin 
Europarlamenttiinkin. Useiden puoluei-
den tavoitteissa on erityisesti korostettu 
yhdenvertaisuuden edistämistä. Myös 
meillä Pohjois-Pohjanmaalla yhdenver-
taisuus nousi omaishoidon palveluiden 
tärkeimmäksi tavoitteeksi. Entisenä kär-

kihankkeen muutosagenttina seuraan 
mielenkiinnolla, miten Pohjois-Pohjan-
maan kuntien ja kuntayhtymien kuvaa-
mat suunnitelmat omaishoidon kehittä-
misessä alkavat toteutua.

Alueemme omaishoidon vastuuhenkilöt 
tuntevat nyt toisensa ja heillä on mah-
dollisuus jakaa edelleen hyviä käytän-
töjä sekä luoda alueellista yhdenver-
taisuutta omaishoidon järjestämisessä. 
Palvelusetelin yleistyminen tuo lisää 
kaivattuja vaihtoehtoja ja valinnanvapa-
utta omaishoidon vapaisiin. Myös per-
hehoitoa halutaan kehittää omaishoidon 
tueksi. Yhteinen tavoitteemme on saada 
omaishoitajat sopimaan ja käyttämään 
nämä mahdollisuudet. Omaishoitajien 
koulutuksen ja valmennuksen järjestä-
minen on saamassa ryhtiä ja omaishoi-
tajien hyvinvointi- ja terveystarkastus-
ten merkityskin on oivallettu osaksi 
jaksamisen tukea.

Osaltaan siis kuntienkin toimet linkit-
tyvät yhdistyksen 2019 teemaan: ”Näe, 
huomaa, kuule - Tunnista omaishoita-
juus!” jossa tarkoituksena antaa keinoja 
omaishoidon tunnistamiseen sekä tuo-
da esille omaishoidon monimuotoisuut-
ta. Tämän taidon kehittymistä tarvitaan 
kaikkialla, myös sosiaali- ja terveyden-
huollossa. Yhdenvertaisuuden toteutu-
minen omaishoidossa edellyttää yhteis-
tä näkyä, tavoitetta ja yhdessä toimimista 
eri tasoilla. Tähän tukea odotamme 
jälleen myös päättäjiemme taholta. 

Kesäisin terveisin,
Rita Oinas. varapuheenjohtaja

hallituksen pakeilta
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Voimavarakeskeinen 
tyÖnohjaus yli 65-Vuotiaille 

omaishoitajille

Voimavaroja omaishoitajille

Nyt sinulla on mahdollisuus saada ver-
taistukea toisilta omaishoitajilta työnoh-
jauksellisessa, turvallisessa ryhmässä. 
Työnohjauksellinen ryhmä on tarkoitet-
tu yli 65-vuotiaille omaishoitajille. Sinun 
ei tarvitse olla virallinen omaishoitaja 
eikä yhdistyksen jäsen.
Ryhmän tarkoituksena on keskustelun 
avulla etsiä ja vahvistaa jokaisen omia 
voimavaroja toimia omaishoitajana. Saat 
tilaa pohdiskella uusia näkökulmia ja 
vaihtoehtoja omaishoitajan työhösi.

ryhmä kokoontuu
 [ ke 7.8. klo 12.00 – 13.30
 [ ke 28.8. klo 12.00 – 13.30
 [ ke 18.9. klo 12.00 – 13.30
 [ ke 9.10. klo 12.00 – 13.30
 [ ma 28.10. klo 12.00 – 13.30
 [ ma 18.11. klo 12.00 – 13.30
 [ ma 9.12. klo 12.00 – 13.30

Paikka:  Oulun seudun omaishoitokes-
kus Ommaiskortteeri, Isokatu 47, Oulu 

Ohjaajana ammatillisesti laillistettu so-
siaalityöntekijä ja työnohjaajaksi opiske-
leva Arja Björnholm. Ryhmä on osallis-
tujille maksuton ja mukaan mahtuu 2-10 
omaishoitajaa.

Ilmoittautumiset: 29.7. – 2.8. välisenä 
aikana Minnamaria Salmiselle p. 040 
566 5865. Ryhmä toteutetaan Ragnar 
Ekbergin Säätiön tuella. 

pariasiaa®-luento mahdollis-
taa sinulle noin tunnin mit-
taisen pysähtymisen kenties 
elämäsi tärkeimmän ihmissuh-
teen äärelle.

Luennot järjestetään Oulun seudun 
omaishoitokeskuksessa Ommaiskort-
teerissa. Tule ja pysähdy parisuhteen 
äärelle yhdessä tai yksin. Kahvitarjoilu.

Kaikissa parisuhteissa on ristiriitoja ja 
ristiriita voi syntyä lähes mistä vaan. 
Aihe voi olla pieni tai suuri, pinnallinen 
tai syvällinen, liittyä asiaan tai suhtee-
seen. Ristiriitojen rakentava käsittelemi-
nen suojaa suhdetta ja edistää ratkaisu-
jen löytämistä. Rakentavasti ratkaistut 
pulmat hitsaavat puolisoita toisiinsa ja 
antavat mahdollisuuksia syventää ja 
lähentää suhdetta.

työkaluja parisuhteen ristirii-
toihin
Tällä luennolla käsitellään parisuhteen 
ristiriitoja, niiden syntymistä sekä ristirii-
tojen ratkomiseen soveltuvia työkaluja.
Maanantaina 23.9. klo 17.30 lähtien.

syventäViä työkaluja parisuh-
teen ristiriitoihin
Tällä luennolla käydään läpi kuusi uutta 
työkalua parisuhteen ristiriitojen käsit-
telyyn ja tunnistetaan ristiriitoihin liitty-
viä tunnetiloja.
Maanantaina 4.11. klo 17.30 lähtien.

pariasiaa®-luento



7

edunValVontaa ja vaikuttamista - palsta

Oulun seudun omaishoitajat ry on 
omaishoidon asiantuntija ja puoles-
tapuhuja. Tarjoamme tietoa, tukea ja 
toimintaa, edistämme omaishoitajien 
oikeuksia ja kehitämme innovatiivisia 
palveluita. Yhdistyksen strategiassa on 
tavoitteena, että yhdistyksen tekemä 
työ omaishoitajien etujen valvomiseksi 
on näkyvää sekä jäsenistölle, että myös 
muille tahoille.

mitä oulun seudun omaishoitajat-
yhdistys sitten tekee edistääkseen 
omaishoitajien asemaa? 

Paikallinen edunvalvontatyö yhdistyk-
sessä on monipuolista mutta osittain 
jäsenistölle näkymätöntä. Yhdistys 
tekee muun muassa seuraavia asioita 
vaikuttamistoimintaan liittyen:

Teemme kuntakierroksia toimin-
ta-alueen valtuustoihin, seuraava 
kierros on tulossa vuonna 2020. Näissä 
tapaamisissa viemme päättäjille tie-
doksi ajankohtaista tietoa ja kehittämis-
tarpeita omaishoitajien aseman paran-
tamiseksi.

Tapaamme säännöllisesti Oulun kau-
pungin palveluohjauksen esimiehiä 
ja viemme heille palautetta suoraan 
omaishoitajilta. Näitä tapaamisia on 
kaksi kertaa vuoden aikana.

Yhdistyksen toiminnanjohtaja ja pu-
heenjohtaja tapaavat Oulun kaupungin 
vanhustyönjohtajan, sosiaalijohtajan, 
terveyspalvelujohtajan, hyvinvointijoh-
tajan sekä hyvinvointilautakunnan pu-

heenjohtajan kanssa kaksi kertaa vuo-
den aikana. Näihin tapaamisiin viemme 
terveisiä alueellisista Ommaisraadeista, 
joita järjestämme keväisin ja syksyisin. 

Yhdistyksen toiminnanjohtaja edustaa 
yhdistystä ja omaishoitajia Vanhustyön 
Keskusliitto ry:n valtuustossa ja saa tätä 
kautta omaishoitajien ääntä esille valta-
kunnallisestikin.

Yhdistyksen toiminnanjohtaja ja muut 
työntekijät edustavat yhdistystä ja 
omaishoitajia lukuisissa erilaisissa työ-
ryhmissä ja verkostoissa;

 [ Toiminnanjohtaja on mukana Poh-
jois-Pohjanmaan Sosiaali- ja terve-
ysturvayhdistyksen koordinoiman 
Pohjois-Pohjanmaan järjestöraken-
ne-hankkeen ohjausryhmässä.

 [ Toiminnanjohtaja on mukana Poh-
jois-Pohjanmaan Sosiaali- ja terve-
ysturvayhdistyksen koordinoiman 
Järjestöt sairaalassa-hankkeen 
ohjausryhmässä

 [ Toiminnanjohtaja on mukana Oulun 
Eläkkeensaajat ry:n Ikäihmisten olo-
huone- toiminnan ohjausryhmässä

 [ Ihimisen lähelle-toiminnan työnte-
kijä on mukana Vuolle Setlementti 
ry:n VARES-verkoston (vapaaehtois-
toiminnan resurssikeskus) ohjaus-
ryhmässä

 [ Ihimisen lähelle toiminnan työnteki-
jä on mukana Työikäisten elämän-
kaariverkostossa

 [ Ihimisen lähelle-toiminnan työnteki-
jä on mukana Pohjois-Pohjanmaan 
sosiaali- ja terveysturvayhdistyksen 
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Vaikuttavaa kokemustoimintaa- 
hankkeen ohjausryhmässä

 [ Ihimisen lähelle-toiminnan työnteki-
jä on mukana Pohjois-Pohjanmaan 
sosiaali- ja terveysturvayhdistyk-
sen Järjestöt sairaalassa-hankkeen 
vapaaehtois- ja vertaistoiminnan 
työryhmässä

 [ Ihimisen lähelle-toiminnan työnte-
kijä on mukana Vuolle Setlementti 
ry:n VARES-verkoston (vapaaehtois-
toiminnan resurssikeskus) motivoin-
titiimissä eli vapaaehtoistoiminnan 
koulutuksen ja edunvalvonnan asi-
antuntijatyöryhmässä

 [ Ihimisen lähelle-toiminnan työnteki-
jä on mukana vapaaehtoistoiminnan 
koordinoinnin Valikkoverkostossa

 [ Omaistuki-toiminnan työntekijä on 
mukana Oulun Seudun Mäntykoti 
ry:n hallinnoiman Kotiväki-hank-
keen alueellisessa ohjausryhmässä

 [ Omaistuki-toiminnan työntekijä on 
mukana Pohjois-Pohjanmaan So-
siaali- ja terveysturvayhdistyksen 
hallinnoiman Järjestöt sairaalassa- 
hankkeen järjestöpistetyöryhmässä

 [ Omaistuki-toiminnan työntekijä on 
mukana Oulun Seudun Muistiyhdis-
tys ry:n Lähelläsi-hankkeen ohjaus-
ryhmässä

 [ Omaistuki-toiminnan työntekijä on 
mukana alueellisessa etsivän ja löy-
tävän vanhustyön verkostossa

 [ Omaistuki-toiminnan työntekijä on 
mukana Vuolle Setlementti ry:n 
Helmit ja Heikit – Yksinäisyydelle 
kyytiä-hankkeen ohjausryhmässä

 [ Erityistä energiaa-hankkeen työn-
tekijä on mukana Lapsiperheiden 

elämänkaariverkostossa
 [ Erityistä energiaa-hankkeen työn-

tekijä on mukana Kataja Parisuh-
dekeskus ry:n Kun perheessä on 
sairautta -toiminnan yhteistyöver-
koston asiantuntijajäsenenä

Lisäksi vuosien varrella olemme olleet 
kutsuttuina asiantuntijajäseninä muka-
na useissa Oulun kaupungin eri strate-
giatyöryhmissä, mm. vanhuspoliittinen 
strategia ja yhdenvertaisuussuunnitel-
man laatiminen. Kaikissa näissä pää-
semme vaikuttamaan omaishoitajien 
asioihin ja tuomaan kehittämistarpeita 
esille.

Kaikki yhdistyksen työntekijät tekevät 
omaishoitajuutta ja omaishoitajien tar-
peita tunnetuksi päivittäisessä työs-
sään, sekä erilaisissa esittelytilaisuuk-
sissa, messuilla, lehtijutuissa jne. Myös 
hallituksen jäsenet vievät omaishoita-
jien asioita eteenpäin omissa verkos-
toissaan.

Tästä koonnista ilmenee, että yhdistys 
tekee edunvalvontatyötä monenlaisia 
verkostoja ja kanavia käyttäen hyvin 
aktiivisesti ja säännöllisesti. 

Seuraavissa Kortteeriuutisissa kerro-
taan tarkemmin yhdistyksen edunval-
vontatyöryhmän työstä
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Taiteiden yö torstaina 15.8. klo 16-19 Oulun seudun omaishoitokes-
kus Ommaiskortteeri (Isokatu 47, katutaso) muuttuu huvittelukulttuu-
rin olohuoneeksi ja pellekahvilaksi. Tervetuloa mukaan niin lapsiper-
heet, nuoret, aikuiset kuin ikääntyneet. 

ohjelmassa:
Klo 16.30-17.30 Peetu Pelle esiintyy ja temppuilee
Klo 18.00-18.30 Heinälatotanssit, tule tutustumaan kansantansseihin 
Elena Vuoksiolan ohjaamana!

Vohvelibaarista herkkuja moneen nälkään! 

tervetuloa lähemmäksi!

taiteiden yö

torstaina 15.8.

klo 16-19



10

oulun seudun 
omaishoitajat tour 

tervetuloa juttelemaan 
omaishoidosta!

Tule tapaamaan yhdistyksen työnteki-
jöitä sekä tutustumaan millaista toi-
mintaa ja tukea yhdistyksemme tarjoaa 
omaishoitajille.

Olemme kiertueella seuraavilla paikka-
kunnilla:

maanantai 12.8. 
klo 10-12 Hailuoto, Sale, Luovontie 136 
klo 10-12 Yli-Ii, Sale, Karjalantie 3
klo 13-15 Ii, S-market, Kisatie 1

maanantai 19.8.
klo 10-12 Haukipudas, S-market, Kaup-
pakuja 1
klo 10-12 Tyrnävä, S-market, Vanhatie
klo 13-15 Kiiminki, S-market, Kauppa-
reitti 1
klo 13-15 Muhos, S-market, Valtatie 13

tiistai 20.8. 
klo 9-12 Järjestöpiste Kaiku, Oulun 
Yliopistollinen sairaala, Avohoitotalon 
ala-aula, Kiviharjuntie 9

torstai 22.8. 
klo 10-12 Oulunsalo, S-market, 
Kauppiaantie 1
klo 10-12 Liminka, S-market, 
Tupoksentie 9
klo 13-15 Kempele, K-supermarket, 
Kauppatie 2
klo 13-15 Lumijoki, Sale, Lumijoentie 
1231

katse huomiseen -
kerho

kerho on tarkoitettu sinulle, jonka 
omaishoitajuus on päättynyt 
hoidettavan kuolemaan.

Olet työstänyt oman suruprosessin 
siten, että olet valmis ja halukas kat-
somaan avoimin mielin kohti tulevai-
suutta. Ryhmässä etenemme ver-
taisiltamme tukea ja voimaa saaden, 
suuntaamme ajatukset huomiseen – 
kohti valoa.
Suruprosessin työstäminen on voinut 
tapahtua esim. osallistumalla Elämä-
niloa-kurssille tai seurakunnan sururyh-
mään. Katse huomiseen -kerho ei ole 
sururyhmä. Jokaisen uuden osallistujan 
kanssa käymme henkilökohtaisen kes-
kustelun. 

Kokoonnumme syksyllä 2019 tuttuun 
tapaan aina kuukauden ensimmäisenä 
tiistaina Oulun seudun Omaishoitokes-
kuksessa Ommaiskortteerissa, osoit-
teessa Isokatu 47, katutaso.

Ti 3.9. klo 14.00–15.30
Ti 1.10. klo 14.00–15.30
Ti 5.11. klo 14.00–15.30
Ti 3.12. klo 14.00–15.30

Katse huomiseen – kerhon ohjaajina 
toimii vertaiset, vapaaehtoiset Marjukka 
ja Anna-Liisa.

Ilmoittautuminen uusille kerhoon tuli-
joille: Marja Heikkinen p. 040 501 9119

Lisätietoja
Anna-Liisa Kallio p. 040 8390 688
Marjukka Kontio p.  040 0817 468
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Olen toisen vuoden sosionomiopiskelija 
Oulun ammattikorkeakoulusta ja suori-
tin ammattiharjoitteluni Oulun seudun 
omaishoitajat ry:llä. Viikot ovat vieri-
neet nopeasti päästessäni tutustumaan 
monipuolisesti yhdistyksen perustoi-
mintaan sekä kehittämistoimintaan. 
Käsitykseni omaishoidosta sekä kol-
mannen sektorin roolista palvelujärjes-
telmässä on laajentunut ja arvostukseni 
omaishoitajien tekemää työtä kohtaan 
on kasvanut entisestään. Harjoittelu-
ni on ollut todella opettavainen ja isot 
kiitokset siitä kuuluvat yhdistyksen 
työntekijöille.

Yksi hienoista kokemuksista harjoitte-
luni aikana oli se, kun pääsin vieraile-
maan oululaisen lastenyhtye Liikkuva 
Laulureppu Ay:n ohjaamassa erityislas-
ten perheille tarkoitetussa muskarissa. 
Muskari pidettiin Ommaiskortteerissa ja 
paikalla olivat lähes kaikki muskarilai-
set sekä erityismuskarin ohjaajat Mari 
ja Timo Rautio. Heti lasten ja heidän 
vanhempiensa saavuttua paikalle, oli 
aistittavissa kannustava, lämmin ja po-
sitiivinen ilmapiiri. Minutkin otettiin iha-
nasti vastaan, sillä sain heti lämpimän 
halauksen eräältä muskarilaiselta. Sekä 
Mari että Timo lauloivat heidän omia 
mukaansatempaavia laulujaan ja lisäksi 
Timo säesti niitä kitaralla. Niin lapset 
kuin vanhemmatkin osallistuivat laula-

miseen, rytmisoittimilla soittamiseen ja 
laulujen tahdissa jammailemiseen. Oli 
ihana nähdä lasten riemua sekä onnis-
tumisen kokemuksia koko muskarihet-
ken ajan ja kotiinkin lähdettiin hymyssä 
suin. Mari ja Timo ovat todella taitavia 
työssään ja he ottivat jokaisen osallistu-
jan yksilöllisesti huomioon.

Rautiot perustivat Liikkuvan Laulurepun 
vuonna 2009 yhdistettyään molem-
pien muusikkotaustan sekä sosiaalialan 
koulutuksen. Liikkuva Laulureppu on 
julkaissut albumeja, jotka ovat nimel-
tään Erilaista elämää, Musikaalinen 
vuosi, Hattaroita ja hernesoppaa sekä 
Karkkikone. Muskareiden ja erityismus-
karitoiminnan lisäksi Liikkuva Laulurep-
pu järjestää mm. konsertteja lapsille ja 
ikäihmisille, erityisnuorille bändikerhoa 
ja Hymyreput-kuoroa kehitysvammai-
sille nuorille ja nuorille aikuisille.

Musiikista on paljon hyötyä lapsen ke-
hityksessä. Sillä on positiivista vaiku-
tusta esimerkiksi lapsen kognitiiviseen 
kehitykseen, koska musiikin on tutkittu 
edistävän oppimiskykyä ja keskittymis-
kykyä. Musiikki vaikuttaa myös aivojen 
tunnealueitten kautta emotionaaliseen 
kehitykseen ja itseilmaisuun. Soitta-
minen ja musiikin tahdissa liikkuminen 
puolestaan edistävät lapsen motorista 
kehitystä. Lisäksi esimerkiksi musiik-
kiharrastuksissa, kuten muskareissa 
lapset oppivat toimimaan ryhmässä ja 
hyväksymään omia vahvuuksiaan sekä 
heikkouksiaan ja sitä kautta myös lap-
sen minäkuva kehittyy.

sosionomiopiskelija tutustumassa 
liikkuvan laulurepun erityismuskariin
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Kyseinen pätkä on Laulureppu-nimi-
sestä kappaleesta, joka oli oma suo-
sikkini kaikista muskarissa lauletuista 
lauluista. Oli mielestäni koskettavaa 
katsella lapsia laulamassa tätä laulua ja 
miettiä, miten paljon voimaa ja iloa he 
voivatkaan saada musiikin kautta. Täl-
laisen muskaritoiminnan järjestäminen 
on kerrassaan upeaa työtä!

Mira Peltoniemi

Lähteet: https://verkkolehdet.jamk.fi/
openstage/2013/06/musiikkileikkikou-
lu-lapsen-kokonaisvaltaisen-kehityk-
sen-tukena/ 

”kun kaikki laulut on laulettu ne 
pieneen reppuun pakkaan ja repun 

täydeltä lauluja selkääni nakkaan.

 kun on oikein ikävää, kaivan laulun 
sieltä. kun on synkkää ja pimeää 

laulu lämmittää mieltä. 

nyt reppu selässä kulkemaan, 
vaikka maan ääriin asti, sillä reppu 

täynnä lauluja on kevyt lasti.”

osallistu mielenterVeys elämäntai-
tona - mielenterVeyden ensiapu®1 
–koulutukseen

Mielenterveys on osa kokonaisterveyt-
tämme, josta kannattaa pitää huolta. 
Hyvä mielenterveys lisää hyvinvoin-
tiamme ja auttaa meitä selviytymään 
elämän mukanaan tuomista haasteista.

aika & paikka
 [ 1.10. klo 16-20
 [ 8.10. klo 16-20
 [ 15.10. klo 16-20

Oulun seudun omaishoitokeskus 
Ommaiskortteeri, Isokatu 47, katutaso.

Materiaalimaksu 30 €; Mielenterveys 
elämäntaitona -kirja.

koulutuksen sisältö
 [ Mitä hyvä mielenterveys on
 [ Tunnetaidot
 [ Elämän monet kriisit
 [ Ihmissuhteet ja vuorovaikutus
 [ Arjen taidot

Lisätietoja ja ilmoittautuminen 9.9. 
mennessä Mielenterveyden ensiapu 
1® –ohjaajalle Piia Saraspäälle 
p. 041 5402354 tai piia.saraspaa@hy-
vanmielentalo.fi
Tervetuloa oppimaan mielenterveydes-
tä ja sen edistämisestä!

www.mielenterveysseura.fi

mielenterveys
elämäntaitona
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Ovet-valmennus® omaishoitajien tukena tuo eväitä omaishoitajuuteen. Valmennuksen 
punaisena lankana on omaishoitajien vahvuuksien tukeminen ja uusien voimavarojen 
löytäminen yhdessä toisten omaishoitajien kanssa. 
 
Ovet-valmennus® sisältää mm. 
 

 Omaishoitotilanteen tunnusmerkkejä  
 Omaishoito ja muutos osana elämää 
 Palvelut omaishoitoperheen tukena  
 Voimaa vertaistuesta 

 
Aika:  maanantai 11.11.2019 klo 16.30-20.00 

maanantai 18.11.2019 klo 16.30-20.00 

Paikka:  Oulun seudun omaishoitokeskus Ommaiskortteeri, Isokatu 47 (katutaso), 

Oulu.  
 
Lisätietoja valmennuksesta sekä ilmoittautuminen 4.11.2019 mennessä  
Marja Heikkinen p. 040 501 9119. 

 

 

 

  

Ovet-valmennus erityislasten vanhemmille! 
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oletko koskaan miettinyt, mitä
voisit tehdä Vapaa-ajallasi?

Tätä asiaa miettii moni muukin suo-
malainen. Suurimmat esteet vapaa-
ehtoistoimintaan osallistumiselle ovat 
ajan puute ja se, että kukaan ei pyydä 
mukaan.

Yhä useampi kuitenkin osallistuu va-
paaehtoistoimintaan. Suomalaisista 40 
% osallistui v. 2018 vapaaehtoistoimin-
taan. Osallistujien määrä on lisääntynyt 
vuodesta 2015, näin kertoo tutkimus, 
jonka on teetättänyt Kansalaisareena, 
Kirkkohallitus ja Opintokeskus Sivis v. 
2018.

Osallistujista naiset ja nuoret teke-
vät vapaaehtoistoimintaa eniten, sen 
sijaan ikäihmisten ja miesten tekemä 
vapaaehtoistoiminta on vähentynyt. 
Jos mietitään vapaaehtoistehtäviä, niin 
verkossa, järjestöjen ulkopuolella sekä 
lyhytaikaisia vapaaehtoistoiminnan 
tehtäviä tehdään yhä enemmän. Kui-
tenkin pitkäkestoista, järjestöjen kautta 
kasvokkain tapahtuvaa vapaaehtoistoi-
mintaa pidetään edelleen tärkeimpä-
nä. (Kansalaisareena, Kirkkohallitus ja 
Opintokeskus Sivis, Taloustutkimus Oy, 
2018)

Yhdistyksessämme vapaaehtoisten 
määrä v. 2018 oli 54 henkilöä. Heis-
tä vajaalla puolella on omakohtai-
nen kokemus omaishoitajuudesta, he 
toimivat parhaillaan omaishoitajina tai 
ovat olleet jossakin elämänvaiheessa 
omaishoitajia. Onkin tutkittu, että keski-

määrin 59 % yhdistysten vapaaehtoisis-
ta on asianosaisia siinä yhdistyksessä, 
jossa toimivat vapaaehtoisina. Tämä 
onkin vahva osoitus siitä, että sosiaa-
lialan yhdistysten toiminnan kannalta 
keskeiset ihmisryhmät eivät ole vain 
kohderyhmiä, vaan toimivat itse aktii-
visina vapaaehtoisina. Vapaaehtoisena 
voit kuitenkin toimia, vaikka sinulla ei 
olisi kokemusta omaishoitajuudesta. 

Tuu meille vapaaehtoiseksi! Meillä voit 
osallistua vapaaehtoistoimintaan mo-
nella eri tapaa. Vapaaehtoistoiminnan 
tehtäviä on useita, lyhytkestoisia sekä 
enemmän sitoutumista vaativia tehtä-
viä. Näistä vapaaehtoistoiminnan teh-
tävistä voi valita itselleen sopivimman. 
Tule mukaan, etsitään sinulle mukavaa 
tekemistä!

lisätietoja:
Marja Heikkinen p. 040 501 9119

tuu meille vapaaehtoiseksi!
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OMMAISKAHVILA 
 

Ommaiskahvila on matalan kynnyksen vapaamuotoi-
nen kohtaamispaikka, johon voi tulla hakemaan tietoa, 
keskustelemaan, virkistäytymään, kahvittelemaan ja 
tapaamaan muita omaishoitajia. Ommaiskahvilan ovet 
ovat avoinna ikärajattomasti kaikille omaistaan hoita-
ville ja heidän läheisilleen. Virallista omaishoitajuutta ei 
tarvita ja tervetulleita ovat myös entiset omaishoitajat 
sekä he, jotka vasta pohtivat omaishoitajaksi ryhty-
mistä kuin myös omaishoidettavat. 

Ommaiskahviloita toteutetaan 12 paikkakunnalla, 
vuonna 2018 toteutettiin yhteensä 52 tilaisuutta. Kävi-
jämäärä oli 673 henkilöä. Ommaiskahvilatoimintamalli 
löytyy Innokylästä ja toimintamalli oli THL:n Innopal-
kintofinaalissa vuonna 2015. 

 

 

Matalankynnyksen 
toimintaa omaishoito-

perheille 

 

Vahvistaa omaishoita-
jien kykyä ja osaa-

mista toimia omais-
hoitajina 

 

Lisää omaishoitajien 
voimavaroja 

 

Tukee omaishoitajia 
löytämään uusia 

mahdollisuuksia ja 
näkökulmia elä-

määnsä 

 

Lisää osallistumisen 
mahdollisuuksia. 

 

OULUN SEUDUN 
OMAISHOITAJAT RY 
Isokatu 47, katutaso 

90100 Oulu 

www.oulunseudunomaishoitajat.fi 

p. 040 559 7766 

minna.hernberg@osol.fi 
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koonti kevään ommaisraadeista

ommaisraadit pidettiin helmi-
kuussa kiimingissä, oulunsa-
lossa, haukiputaalla ja oulun 
seudun omaishoitokeommais-
kortteerissa kaksi raatia. 
osallistujia raadeissa oli yh-
teensä 55 henkilöä.

aiheet raadeissa olivat:

 [ Mitä tarkoittaa palvelutarpeenarvi-
ointi ja miten se toteutetaan? Mikä 
merkitys sillä on omaishoitoper-
heelle? Oulun kaupungin palve-
luohjausyksikkö. 

 [ Henkilöturvapalvelut omaishoito-
perheen tukena, Suvanto Care, Antti 
Haukipuro 

 [ Keräsimme kokemuksia myös hy-
vistä käytännöistä omaishoidossa 
tutkimustyötä varten, jossa toimim-
me yhteistyössä Oulun Yliopiston 
Omaishoitajien turvallisuus ja hyvin-
vointi hankkeen (2019-2020) kanssa.

Ommaisraatien tehtävä on antaa tie-
dollista tukea eri vaiheissa omaishoita-
juutta oleville ihmisille. Ommaisraatien 
aiheet valitaan kuunnellen ja havainnoi-
den omaishoitajien tarpeita ja toiveita 
sekä käymällä keskustelua Omaishoi-
don yhteistyöfoorumin jäsenten kanssa. 

Ommaisraadeissa tavoitteena on saa-
da omaishoitajien ääntä kuuluville, 
jotta omaishoidon tukea ja palveluita 
voitaisiin kehittää entistä paremmin 
omaishoitajien tarpeita vastaaviksi. 

palautetta ommaisraadeista

Osallistujien kokemuksen mukaan 
Ommaisraadissa käsitellyt asiat olivat 
ajankohtaisia ja omaishoitajien näkö-
kulmasta tarpeellisia. Omaishoitajat 
saivat Ommaisraadista oman tilanteen 
kannalta tarpeellista tai uutta tietoa 
omaishoitajuudesta. Osallistujat koki-
vat, että Ommaisraadin avulla on mah-
dollisuus tuoda esille omaishoitajien 
ääntä Oulun kaupungissa.
Tärkeintä raadissa oli vastaajien mieles-
tä kuulla muiden omaishoitajien asioita, 
saada tietoa omaishoitoon liittyvis-
tä asioista ja mm. tavata kaupungin 
omaishoidon palveluohjaajia. Ommais-
raatien osallistujilta saadun palautteen 
perusteella voidaan sanoa, että Om-
maisraati tukee omaishoitajien osalli-
suutta ja on onnistunut toimintamuoto 
omaishoitajien tukemisessa.

keskustelua ommaisraadeissa

Omaishoitajat voivat keskustelun pe-
rusteella saada tukea ja apua omaishoi-
totilanteeseen monelta eri taholta: 
kaupungilta, seurakunnalta, ystäviltä ja 
sukulaisilta, omaishoitajayhdistyksestä, 
muilta yhdistyksiltä, yksityisiltä yrityk-
siltä, ja Kelasta. Huomioitavaa vastauk-
sissa on, että eniten omaishoitajat olivat 
kokeneet saaneensa tukea omalta 
perheeltä ja sukulaisilta. Osallistujilla oli 
paljon hyviä kokemuksia erilaisista pal-
veluista. Omaishoitajat kaipasivat tuek-
seen edelleen mm. erilaisia palveluita, 
virkistystä, vaihtelua, keskusteluapua, 
vertaistukea ja tiedollista tukea. 
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palvelutarpeen arvioinnin 
merkitys ja valmistautuminen

Palvelutarpeen arvioinnin tarkoituksena 
on arvioida tilannetta kotona kokonais-
valtaisesti, mutta myös muusta kuin 
omaishoidon tuesta voi keskustella. Jos 
omaishoidontuen kriteerit eivät täyty, 
mietitään, onko jotain muuta, millä ta-
valla saisi apua. Kun tapaa oman palve-
luohjaajan, on helpompi ottaa jatkossa-
kin yhteyttä.

Palvelutarpeenarviointiin voi valmis-
tautua käyttämällä keskustelun apuna/
pohjana mahdollista hoito- ja palvelu-
suunnitelmaa. Työntekijä kertoo tar-
vittaessa etukäteen, mitä palvelutar-
peenarvioinnissa tullaa käymään läpi ja 
mitä kotikäynti pitää sisällään. Kotikäyn-
nin jälkeen asiakas voi vielä tarkistaa, 
onko jotain korjattavaa tai lisättävää 
tms.

erityislapsiperheiden 
vanhempien ommaisraati

Osallistujat kertoivat saaneensa 
omaishoitotilanteeseensa monenlaista 
apua

 [ Erilaiset terapiat
 [ Erityiskoulu
 [ Järjestöt: Leijonaemot, Oulun seu-

dun omaishoitajat ry, Adhd liitto ry
 [ Sosiaalityöntekijät
 [ Omaishoidontuki
 [ Kelan sopeutumisvalmennukset

omaishoitajien kokemuksia 
hyvistä ja onnistuneista pal-
veluista

 [ Leinonpuiston koulu on ollut tär-
keä ja hyvä ratkaisu oman lapsen 
kohdalla, 

 [ Terapiat ovat olleet tärkeitä
 [ Kehitysvammaisten palvelusäätiön 

ryhmälomitus, jossa on ammattitai-
toista väkeä.

 [ Kotihoito silloin kun on hyvä pysyvä 
hoitaja, joka ei vaihdu

 [ Pysyvyys on tärkeää minkä tahan-
sa palvelun kohdalla, että on tuttu 
ihminen, joka ymmärtää

 [ Vertaistuki on tärkeää, eri yhdistys-
ten tilaisuudet, se että on toimintaa 
pelkästään vanhemmille, on tär-
keää myös.

 [ Sopeutumisvalmennuskurssit ovat 
olleet hyviä

millaista apua ja tukea toi-
vottiin lisäksi

 [ Olisi toivonut, että päiväkodissa ja 
monella muulla taholla olisi enem-
män tietoa erityislasten palveluis-
ta. Enemmän tietoa ja koulutettuja 
työntekijöitä.

 [ Enemmän ohjausta ja neuvontaa, 
kukaan ei tule sanomaan, mitä ja 
mistä voi saada apua ja tukea.

 [ Nepsy-perheet ovat väliinputoajia, 
diagnoosi saattaa tulla niin myö-
hään.

 [ Hoidon ja palveluiden yhteensovit-
taminen on hankalaa.

 [ Kelan vammaistuen hakeminen 
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koetaan hankalaksi, kun tukea 
joutuu hakemaan joka vuosi aina 
uudelleen.

 [ Määräaikaiset omaishoidontuen 
päätökset aiheuttavat keskustelua.

 [ Aina palvelut eivät toimi aukotto-
masti esim. koulukuljetus jää joskus 
tulematta ja siksi erityislasta ei voi 
jättää kotiin selviytymään aamuja 
ilman vanhemman läsnäoloa.

ommaisraadeista Välitetään 
viestiä eteenpäin

Omaishoidon yhteistyöfoorumi koostuu 
Oulun kaupungin johtavista hyvinvoin-
tipalveluiden viranhaltijoista, joita ovat 
sosiaalijohtaja, terveyspalvelujohtaja, 
vanhustyönjohtaja sekä hyvinvointilau-
takunnan puheenjohtaja. Lisäksi muka-
na ovat Oulun seudun omaishoitajat ja 
läheiset ry:n puheenjohtaja ja toimin-
nanjohtaja. 

Yhteistyöfoorumi kokoontuu kak-
si kertaa vuodessa, aina alueellisten 
Ommaisraatien jälkeen marraskuussa 
ja huhtikuussa. Omaishoidon yhteistyö-
foorumi käsittelee Ommaisraatien teke-
miä esityksiä sekä pyytää Ommaisraa-
deilta kehittämisajatuksia ajankohtaisiin 
aiheisiin liittyen. Yhteistyöfoorumi vie 
tarvittaessa esitykset hyvinvointilauta-
kunnan budjettiin.

omaisena etäällä 
–Vertaisryhmätoiminta

Etäomaishoitajien ryhmä on 
tarkoitettu kaikille etäomais-

hoitajille iloksi ja virkistykseksi.  
Tule mukaan kokemaan 

vertaistuen voimaa!

syksyn 2019 kokoontumisajat
5.9.  klo 17.00

10.10. klo 17.00
7.11. klo 17.00

12.12. pikkujoulut

Tapaamispaikka
Oulun seudun omaishoitokeskus 

Ommaiskortteeri 
Isokatu 47, katutaso. 

Lisätietoja: Minna Hernberg 
p. 040 559 7766

tervetuloa mukavaan 
joukkoon,myös uudet 

etäomaishoitajat!

 

etäomaishoitajien
kokoontumiset 2019
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Elämäniloa™-kurssi käynnistyy jälleen 
Elämäniloa™-kurssi on tarkoitettu omaishoitajille, joiden omaishoitotilanne on päättynyt 
hoidettavan kuolemaan. Kurssi sisältää alustuksia, yhteisiä keskusteluja, iloa ja vertaistukea 
turvallisessa ryhmässä. Kurssilla käsitellään mm. seuraavia asioita:  

• Taakse jäänyt omaishoitotilanne 

• Kriisi, luopuminen ja surutyö 

• Omien tunteiden ja kokemusten läpikäyminen 

• Uuden elämäntilanteen tiedostaminen ja sen hyväksyminen 

• Voimavarojen löytäminen ja tulevaisuuteen suuntautuminen 

 
Elämäniloa-kurssi on kokonaisuus, joka on tärkeä käydä läpi kokonaisuudessaan. Kurssi 
toteutetaan kolmessa eri jaksossa kolmen kuukauden aikana. Kurssille haetaan 
hakukaavakkeella ja kurssin hinta on 50 € sisältäen ruokailut, kahvit sekä myös majoituksen 
kolmannella jaksolla. Hakuaika päättyy 24.9.2019.  

Kurssiajat ja – paikat ovat seuraavat:  

• Infotilaisuus 3.10.2019 klo 13. Oulun seudun omaishoitokeskuksessa Ommaiskortteerissa, 

Isokatu 47, katutaso, Oulu 

• 1. jakso 15.–16.10 klo 9-16 Keskustan palvelukeskus, Oulu 

• 2. jakso 13.-14.11 klo 9-16 Keskustan palvelukeskus, Oulu 

• 3. jakso 9.-10.12 Sokos Hotelli Eden.  

Lisätietoja ja hakukaavakkeet: Minna Hernberg 040 559 77 66, minna.hernberg@osol.fi  

 
”Kurssi rohkaisi iloon ja opetti arvostamaan myös itseään.”  
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toiminnan kehittämiskyselyn tuloksia

Oulun seudun omaishoitajat ry teki 
alkuvuodesta toiminnan kehittämisky-
selyn tavoitteenaan kerätä palautetta 
omaishoidon nykytilasta sekä ajatuksia 
siitä, mihin asioihin yhdistyksen tulisi 
jatkossa kiinnittää enemmän huomiota. 
Kyselyssä tiedusteltiin myös arvioita ja 
kokemuksia yhdistyksen ja sen työn-
tekijöiden sekä vastaajan asuinkun-
nan/kaupungin toiminnasta liittyen 
omaishoitoasioihin. Toiminnan arvioin-
nin avulla voidaan tutkia ja analysoida 
työn laatua ja asiakastyytyväisyyttä. 
Asiakaslähtöisten palvelujen kehittä-
misessä on tärkeää saada palautetta ja 
tietoa palveluja käyttävältä kohderyh-
mältä. Asiakaspalaute helpottaa tule-
vaisuuden kehitystyötä.

Kysely toteutettiin 24.1. – 15.2.2019 
välisenä aikana verkkolomakkeena. 
Vastaukset kerättiin nimettöminä. Kut-
su kyselyyn lähetettiin 550 henkilöl-
le, jotka ovat antaneet suostumuksen 
yhdistyksen sähköpostituksiin. Linkki 
kyselyyn julkaistiin lisäksi yhdistyksen 
Facebook- ja Twitter-sivuilla. Kyse-
lyyn vastasi yhteensä 151 henkilöä ja 
vastauksia tuli Oulun lisäksi neljästä 
yhdistyksen toiminta-alueen kunnasta 
(Ii, Kempele, Liminka ja Tyrnävä) sekä 
muutama vastaus etäomaishoitajilta 
kauempaa Suomesta. 

Vastaajien taustatietoja
 [ 75 % Oulun seudun omaishoitajat 

ry:n jäseniä
 [ 81 % naisia ja 19 % miehiä
 [ 56 % iältään 30-62 vuotiaita ja 36 % 

63-79 vuotiaita

 [ 46 % eläkkeellä ja 32 % ansiotyössä
 [ 33 % ilmoitti hoitosuhteen vaikutta-

van työssäkäyntiinsä
 [ 60 % sai omaishoidon tukea

Omaishoidon tukea saavista vastaajista 
46 % toimii omaishoitajana puolisolleen, 
35 % lapselleen ja 12 % vanhemmilleen/
appivanhemmilleen ja loput 7 % muulle 
läheiselleen/omaiselleen. Hoitosuh-
teista 41 % oli kestoltaan 4 - 10 vuotta ja 
28 % yli 10 vuotta eli hoitosuhteet olivat 
varsin pitkiä. Vastausten perusteella 
hoitosuhde voi vaikuttaa omaishoitajan 
työssäkäyntiin monella tavalla, esi-
merkkinä jaksaminen ja ennakoimatto-
mat poissaolot. Usea vastaaja ilmoitti 
joutuneensa irtisanoutumaan työstään, 
tekevänsä osa-aikatyötä tai lyhennet-
tyä työaikaa sekä ottavansa palkatonta 
vapaata hoidettavan asioiden hoita-
miseen. Hoitosuhde voi vaatia myös 
etävalvontaa työpäivän aikana ja jatku-
vaa huolta sekä huonoa omaatuntoa. 
Työnantajilta vaaditaankin joustamista 
ja ymmärrystä.

tyytyväisyys asuinkunnan/
kaupungin toimintaan ja pal-
veluihin

Asuinkunnan/kaupungin tarjoamista 
palveluista oli eniten käytetty vuorohoi-
toa/omaishoidon vapaita sekä kotihoi-
toa/kotisairaanhoitoa ja päivätoimintaa.

Vastaajista 72 % oli erittäin tai jokseen-
kin tyytyväisiä asuinkunnan/kaupungin 
palveluohjaajien/omaishoidon tuen 
työntekijöiden tavoitettavuuteen. Tavoi-
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tettavuuteen tyytymättömät kertoivat, 
että asiat etenevät hitaasti, työntekijöi-
den vaihtuvuus on suurta ja puhelinpäi-
vystys toimii vain arkipäivisin.

Asuinkunnan/kaupungin tarjoamiin 
läheisen hoitojärjestelyihin ja niiden 
toteutumiseen omaishoitajan vapaapäi-
vien aikana 53 % vastaajista oli erittäin 
tai jokseenkin tyytyväisiä.

Hoitojärjestelyihin tyytymättömät kom-
mentoivat, että kotiin on vaikea saada 
sijaista ja sijaisille maksettava korvaus 
on liian pieni. Palvelusetelillä saatavan 
hoidon kommentoitiin olevan liian lyhy-
taikaista. Oltiin myös epävarmoja ulko-
puolisen hoidon laadusta ja riittävästä 
hoitajamitoituksesta. Lisäksi vuorohoi-
topaikkoja on liian vähän tai ne sijaitse-
vat eri paikkakunnalla. Kritisoitiin myös 
sitä, että vuorohoitopaikoissa ei ole va-
linnanvaraa, jotta hoidettava pääsisi ns. 
kaltaistensa seuraan, esimerkiksi lapset 
eivät viihdy tilapäishoitopaikassa, jossa 
ei ole kavereita tai sosiaalinen vanhus 
ei viihdy muistisairaiden parissa. Hoi-
dettavan yksilöllisyys ja omaisten kuu-
leminen pitäisi siis huomioida nykyistä 
paremmin. Aika moni myös vastasi, että 
”en ole pitänyt/käyttänyt vapaita.”

Kunnallisten omaishoidon tukipalvelu-
jen vastaavuuteen perheen tarpeisiin 
erittäin tai jokseenkin tyytyväisiä oli 
61 % vastaajista. Osa vastaajista kertoi 
olevansa tietämätön saatavilla olevis-
ta tukipalveluista tai palveluita ei ole 
heille aktiivisesti tarjottu. Toivottiinkin, 
että perheille kerrottaisiin avoimemmin 

saatavilla olevista eduista ja palveluis-
ta asuinkunnan/kaupungin toimesta. 
Lisäksi perheiden erilaisuus ja erilaiset 
tarpeet pitäisi huomioida paremmin. 
Kaivattiin myös sellaista päivähoito-
paikkaa, johon hoidettavan voisi viedä 
pariksi tunniksi omaishoitajan asioinnin 
ajaksi. Perhehoitoon toivottiin lisäre-
sursseja ja kehittämistä.

tyytyväisyys yhdistyksen 
toimintaan ja palveluihin

Oulun seudun omaishoitajat yhdis-
tyksen tarjoamista palveluista/toi-
minnoista eniten käytetyt olivat Om-
maiskahvilat, vertaistukiryhmät/muu 
ryhmätoiminta sekä retket ja matkat. 
Toimintaan osallistuneet olivat yleisesti 
ottaen tyytyväisiä yhdistyksen tarjon-
taan sekä viestintään. Erityisesti arvos-
tettiin vertaistukea, tiedon saamista ja 
virkistystä sekä yhdistyksen sijaintia. 
Retket ja matkat tuovat kaivattua vaih-
telua omaishoitajan arkeen. Vastaajis-
sa oli myös useita sellaisia, jotka eivät 
olleet osallistuneet yhdistyksen toimin-
taan ollenkaan. Syyksi mainittiin muun 
muassa se, että hoidettavaa ei voi jättää 
kotiin ilman valvontaa tai sijaishoitajaa 
on vaikea saada.

tässä poimintoja vastauksista

”Oulun seudun omaishoitajat ry on 
tunnettu toimija alueella omaishoidon 
asioihin liittyen.”  89 % täysin tai jok-
seenkin samaa mieltä

”Tyytyväisyys yhdistyksen työnteki-
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toiminnan kehittämiskyselyn tuloksia

jöiden tavoitettavuuteen, asiantun-
temukseen sekä ystävällisyyteen ja 
palvelualttiuteen.” noin 90 % täysin tai 
jokseenkin tyytyväisiä

”Oulun seudun omaishoitajat ry toimii 
luotettavasti ja laadukkaasti.” noin 90 % 
täysin tai jokseenkin samaa mieltä

”Oulun seudun omaishoitajat ry va-
kuuttaa osaamisellaan eli yhdistys on 
omaishoidon asiantuntija- ja kehittämi-
sorganisaatio.” 87 % täysin tai jokseen-
kin samaa mieltä

”Oulun seudun omaishoitajat ry:n työn-
tekijät kohtaavat omaishoitoperheet 
yksilöllisesti, kunnioittavasti ja herkäl-
lä otteella.” 85 % täysin tai jokseenkin 
samaa mieltä

”Oulun seudun omaishoitajat ry:n toi-
minta nousee omaishoitoperheiden 
tarpeista.”  86 % täysin tai jokseenkin 
samaa mieltä

”Oulun seudun omaishoitajat ry mah-
dollistaa vaikuttamisen omaishoitoa 
koskeviin asioihin.” 80 % täysin tai jok-
seenkin samaa mieltä

”Oulun seudun omaishoitajat ry:n työn-
tekijät ilahduttavat arjessa ja tuovat 
virkistyshetkiä arkeen.” 83 % täysin tai 
jokseenkin samaa mieltä

”Oulun seudun omaishoitajat ry järjes-
tää riittävästi toimintaa asuinkunnas-
sani.” 74 % täysin tai jokseenkin samaa 
mieltä

toiveet ja terveiset yhdistyk-
selle

Vastaajat esittivät myös toiveita yhdis-
tyksen toimintaan ja palvelutarjontaan. 
Toivottiin virkistystä ja keskusteluryh-
mää omaishoitajille, joiden omainen on 
jo hoivakodissa. Lisäksi toivottiin enem-
män toimintaa erityislapsiperheille 
sekä tapahtumia, joihin voisi osallistua 
nuoren kanssa. Toivottiin myös ryh-
mää/kerhoa, joka kokoontuisi käymään 
yhdessä erilaisissa kulttuuritapahtumis-
sa. Työssäkäyvät omaishoitajat haluai-
sivat, että yhdistys järjestäisi nykyistä 
enemmän tapahtumia ilta-aikaan ja 
viikonloppuisin. Toivelistalla oli myös 
kokemusasiantuntijoiden puheenvuo-
roja. Yhdistyksen toivottiin myös vaikut-
tavan vieläkin enemmän omaishoitajien 
etuuksien parantamiseen.

kyselyn hyödyntäminen

Nyt tehdyn kyselyn ja siitä saatujen 
tulosten sekä toiveiden avulla yhdistyk-
sessä voidaan miettiä, miten jatkossa 
toimintaa ja edunvalvontaa voisi enti-
sestään parantaa sekä miten omaishoi-
tajille ja heidän hoidettavilleen suun-
nattuja palveluja ja tukea tulisi kehittää. 
Tuloksia tullaan hyödyntämään myös 
yhdistyksen strategian päivitystyössä. 

kiitokset kaikille kyselyyn Vastan-
neille! 

Kyselyn analysoi geronomiopiskelija/
työharjoittelija Sirpa Koskinen 
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omaishoitaja, kaipaatko pientä 
hengähdystaukoa arkeesi?

Oulun seudun omaishoitajat ry sekä Oulun seudun ammattiopisto OSAO 
järjestävät kummiopiskelijatoimintaa kaikenlaisille omaishoitoperheille 
kanta-Oulun alueella. Kummiopiskelijatoimintaan voi osallistua niin las-
taan hoitavat omaishoitajat kuin esim. puolisoaan tai omaa vanhempaa 
hoitavat omaishoitajat.

KUMMIOPISKELIJATOIMINNAN avulla omaishoitoperhe saa lähiavustaja 
opiskelijaparin, jotka vierailevat säännöllisesti, viikoittain samassa per-
heessä, antaen omaishoitajalle mahdollisuuden pieneen vapaahetkeen 
sekä omaishoidettavalle virkistyksellistä toimintaa. Kummiopiskelijatoi-
minta ajoittuu viikoittain pääasiassa keskiviikkopäivään/-iltapäivään. 
Lähiavustajaopiskelijoiden tehtäviin ei kuulu lääkehoito, vaativat hoidolli-
set tehtävät, eikä kodinhoidolliset tehtävät.

Kummiopiskelijatoimintaan osallistuvan ei tarvitse olla yhdistyksen jä-
sen tai omaishoidontuen saaja. Toiminta on maksutonta osallistujille.

Lisätietoa ja ilmoittautumiset Oulun seudun omaishoitajat ry, 
Marja Heikkinen. p. 040 501 9119. 
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Ommaiskahvila on matalan kynnyksen vapaamuotoinen kohtaamispaikka, 
johon voi tulla hakemaan tietoa, keskustelemaan, virkistäytymään, kahvit-
telemaan ja tapaamaan muita omaishoitajia. Ommaiskahvilan ovet ovat 
avoinna ikärajattomasti kaikille omaistaan hoitaville ja heidän läheisilleen. 
Virallista omaishoitajuutta ei tarvita, ja tervetulleita ovat myös he, jotka 
vasta pohtivat omaishoitajaksi ryhtymistä tai ovat pestistään jo luopuneet. 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

Joka toinen keskiviikko klo 10–12 
Paikka: Isokatu 47, katutaso, Oulu 

21.8. Syyskauden avajaiset ja täytekakkukahvit. Paikalla toimintaa esittele-
mässä ovat kaikki yhdistyksen työntekijät! 

 

4.9. Musiikkia ja yhteislaulua Ari Vaalamon johdolla. 
 

11.9. Erityislasten vanhempien ommaiskahvila klo 17–19  
Virkistymisen ja pienen hemmottelun merkeissä. Mukana vertaisohjaaja 
Saila Autto. 

 

18.9. Ovatko asiakasmaksut kohtuullisia ja oikeudenmukaisia, tule hakemaan 
tietoa kotihoidon ja laitoshoidon asiakasmaksuista, paikalla asiantuntija Ou-
lun kaupungilta. 

 

2.10. Palveluiden palapeli omaishoitajan turvana, omaishoidon ohjaajat Minna 
Hernberg ja Marja Heikkinen  

 

16.10. Sinulla on oikeus turvalliseen vanhuuteen, Riitta Vesala Mäntykodilta sekä 
Turvallisuustietoa asumisen ja arjen turvallisuudesta asiantuntija Suomen 
Pelastusalan Keskusjärjestöstä.  

 

30.10. Verkkaritanssit Jimi Parkkisen luotsaamana 
 

13.11. Lääkkeiden koneellinen annosjakelu tuo sujuvuutta arkeen, Pharmac Fin-
land sekä Vanhustyön keskusliiton maksuton korjausneuvonta tukee ko-
tona asumista, korjausneuvoja Tapio Karhu, Vanhustyön keskusliitto. 

 

tervetuloa, kahvitarjoilu! 
 

Lisätietoja: Minna Hernberg, 040 559 7766, minna.hernberg@osol.fi 
www.oulunseudunomaishoitajat.fi 

ommaiskortteerin Ommaiskahvila 
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Ommaiskahvila on matalan kynnyksen vapaamuotoinen kohtaamispaikka, jo-
hon voi tulla hakemaan tietoa, keskustelemaan, virkistäytymään, kahvittele-
maan ja tapaamaan muita omaishoitajia. Ommaiskahvilan ovet ovat avoinna 
ikärajattomasti kaikille omaistaan hoitaville ja heidän läheisilleen. Virallista 
omaishoitajuutta ei tarvita, ja tervetulleita ovat myös he, jotka vasta pohtivat 
omaishoitajaksi ryhtymistä tai ovat pestistään jo luopuneet. 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

Haukipudas 24.9. klo 13.00-15.00 Haukiputaan seurakuntakeskuksessa, os. Kirkkotie 10. 
Omaishoitajien lomat ja kuntoutuskurssit. Asiantuntijana Rokuan Kuntoutus Oy. 

12.11 klo 13.00-15.00 Haukiputaan seurakuntakeskuksessa. Musiikki voimavarana ar-
jessa, yhteislaulua yhteisömuusikko Tuija Pasasen johdolla. 

Kiiminki 27.11. klo 13.00-15.00 Kiimingin Senioritalo, Terveystie 3. Omaishoitajuus palkit-
see, mutta myös haastaa. Aiheeseen syventämässä voimavarakouluttaja Irja Lepola 

Yli-Ii 5.9. klo 11.00-13.00 Yli-Iin seurakuntakodilla os. Kirkkokuja 4. Syödään yhdessä 
teemakerta. Ilmoittautumiset 2.9. mennessä Minna Hernberg 040 559 7766. 

28.11. klo 11.00-13.00 Yli-Iin seurakuntakodilla. Miten Oulun seudun omaishoitajat ry 
edistää omaishoitajien oikeuksia sekä tekee vaikuttamistoimintaa omaishoitajien hy-
väksi. Tule kuulemaan ja keskustelemaan aiheesta. 
 
Lumijoki 27.8. klo 17.00-19.00 Palvelukeskus Lumilyhdyssä, os. Lumijoentie 1237. 
Pohjankartanon mandoliiniorkesteri esiintyy. Tule viihtymään ja fiilistelemään. 
 
3.12. klo 13.00-14.00 Palvelukeskus Lumilyhdyssä. Muistikummituokio, asiantuntijana 
toimintaterapeutti Juulia Mourujärvi Oulun Seudun Muistiyhdistykseltä. Tule oppimaan 
ja oivaltamaan muistisairauksista sekä muistisairaan kohtaamisesta.  
 
Ii 2.10. klo 14.00-16.00 Järjestötalolla. Laurintie 3. Ommaisraati. Tule kertomaan ajatuk-
siasi ja toiveitasi omaishoidon asioihin liittyen. Viemme terveiset eteenpäin Iin kunnan 
päättäjille. Osallistumalla vaikutat! 
 
19.11 klo 13.00-15.00 Järjestötalolla. Esittelyssä Iin kunnan terveyspalvelut, asiantunti-
jana palveluesimies Leena Törmänen. 
 
Oulunsalo 20.11. klo 13.00-15.00 Seurakunnan monitoimitila pysäkillä, Kauppiaantie 5. 
Omaishoitaja, miten sinä jaksat? Aiheesta kertoo Omaishoitajaliiton aluevastaava Sari 
Havela-Hiitola. 

  

toiminta-alueemme Ommaiskahvilat 
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Ommaiskahvila on matalan kynnyksen vapaamuotoinen kohtaamispaikka, jo-
hon voi tulla hakemaan tietoa, keskustelemaan, virkistäytymään, kahvittele-
maan ja tapaamaan muita omaishoitajia. Ommaiskahvilan ovet ovat avoinna 
ikärajattomasti kaikille omaistaan hoitaville ja heidän läheisilleen. Virallista 
omaishoitajuutta ei tarvita, ja tervetulleita ovat myös he, jotka vasta pohtivat 
omaishoitajaksi ryhtymistä tai ovat pestistään jo luopuneet. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Hailuoto 16.9. klo 10.00-12.00 Ojavilkin kerhotilassa os. Luovontie 198 B 10.  
Hyvää oloa itselle ja läheiselle päivä hemmottelun merkeissä.  

2.12. klo 10.00-12.00 Marjaniemessä. Joulujuhla jouluruokailun merkeissä. Ilmoittautu-
miset Marja Rantasuomelalle p. 040 7430 382 25.11 mennessä. 

Kempele 26.8. Retki Luurinmutkaan. Lähtö klo 9 keskustan seurakuntatalon edestä, 
paluu klo 16.00. Ilmoittautumiset 16.8 mennessä Päivi Lapinojalle puh: 040 1584 020. 
Retken järjestävät LC Kempele Sampola, Kempeleen kunta, Kempeleen seurakunta 
sekä Oulun Seudun omaishoitajat ry.  

17.10. klo 12.30–14.00 Seurakunnan toimitila - Ilonpisarassa os. Tiilitie 1. Hyvää oloa it-
selle ja läheiselle päivä hemmottelun merkeissä. 

Liminka 9.9. klo 15.00-17.00 Limingan seurakuntatalolla os. Pappilantie 6. Hyvää oloa 
itselle ja läheiselle päivä hemmottelun merkeissä. 

25.11 klo 13.30-15.00 Limingan seurakuntatalolla. Omaishoitajien lomat ja kuntoutus-
kurssit. Asiantuntijana Rokuan Kuntoutus Oy 

Muhos 2.9. klo 14.00–16.00 Muhoksen Päiväkeskuksessa, os. Töllintie 3. Mielen hyvin-
vointi omaishoitajan perheessä. Asiantuntijana omaistyöntekijä Piia Saraspää Hyvän 
mielen talolta. 

25.11. klo 18.00-19.30 Muhoksen seurakuntatalolla os. Kirkkotie 32. Aiheena musiikki voi-
mavarana arjessa. Ohjaajana yhteisömuusikko Tuija Pasanen. 
 
Tyrnävä 12.9. klo 14.30-16.30 Kotitalolla os. Villentie. Syödään yhdessä teema. Valmis-
tetaan ja syödään yhdessä. Ilmoittautumiset 9.9. mennessä Minna Hernberg 
0405597766 
 

21.11. klo 17.30-19.00 Kivipirtti, Meijerikatu 3. Omaishoitajien lomat ja kuntoutuskurssit. 
Asiantuntijana Rokuan Kuntoutus Oy. 
 

Lisätietoja: Minna Hernberg, 040 559 7766, minna.hernberg@osol.fi  
www.oulunseudunomaishoitajat.fi 

 

toiminta-alueemme Ommaiskahvilat 
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Sinulla on mahdollisuus tilata etukä-
teen omakustanteisesti erilaisia Well-
ness hoitoja. (Kasvo-, käsi- ja jalkahoito-
ja, hierontahoitoja, kylpylähoitoja).

Tilaa hoidot kylpylän puhelinnume-
rosta p. 06 4831600 tai www.harman-
kylpyla.fi

Sitovat ilmoittautumiset virkistys-
lomalle 8.8.2019 mennessä Heinille 
puh. 040 526 8105 tai Oulun seudun 
omaishoitokeskukseen Ommaiskort-
teeriin puh. 08 882 1690.

härmän kylpylä kutsuu

hÄrmÄn kylpylÄ kutsuu sinua 
Virkistyslomalle 11. - 13.9.2019!

Lähde mukaan mukavan porukan 
kanssa virkistäytymään, nauttimaan ja 
antamaan aikaa itsellesi virkistyslomal-
le 11.-13.9.2019.

Matkan hinta on 150€/hlö. Matkan 
aikana pysähdymme ruokailemaan ja 
kahvittelemaan omakustanteisesti.

hinta pitää sisällään
 [ Edestakaiset bussimatkat (Oubus 

oy) 
 [ majoituksen kahden hengen huo-

neissa puolihoidolla (aamiainen ja 
lounas)

 [ kylpylän ja kuntosalin käytön
 [ vapaa-ajan ohjelman
 [ sisäänpääsyn tansseihin

Lähdemme matkaan keskiviikkona 
11.9. klo 9.00 Oulun linja-autoasemalta. 
Paluumatkalle lähdemme perjantaina 
13.9. klo 12.00.

lähde Virkistyslomalle!
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yhdistyksemme nettisivuilla on käytettävissä myös chat! 

Yhdistyksen verkkosivuilla näkyy chat-ikkuna oikeassa alareunassa aina, kun joku työnte-
kijöistämme on chatissa paikalla. Voit chattailla kanssamme toimipisteen aukioloaikoina.

hei, voinko
auttaa?

yhdistys
sosiaalisessa mediassa

löydät yhdistyksemme sosiaalisen 
median eri kanavista, seuraa, tyk-
kää, kommentoi ja jaa!

facebook.com/
oulunseudunomaishoitajat

twitter.com/
ommaiskortteeri

instagram.com/
ommaiskortteeri/

bit.ly/osolvideot

muista myös yhdistyksen 
www-sivut: www.osol.fi

oulun seudun omaishoito-
keskuksen ommaiskortteerin 

aukioloajat

oVet auki 
ja pannu kuumana 
arkisin klo 10-14

Löydät meidät aivan Oulun keskustas-
ta, katutasosta osoitteesta Isokatu 47.

Me neuvomme ja autamme selvittä-
mään tilanteita ja löytämään apukana-
via. Kuka tahansa omaisensa hoidossa 
tukea tarvitseva on lämpimästi terve-
tullut juttelemaan, sinun ei tarvitse 
olla virallinen omaishoitaja. Voit tulla 
ilman ajanvarausta tai sen kummem-
paa asiaa.
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pidäthän itsestäsi huolta?
Yhdistyksen kuntosalivuoroille ovat ter-
vetulleita kaikki omaistaan hoitavat, va-
paaehtoisemme sekä entiset omaishoi-
tajat, eikä maksa mitään. Tule sinäkin!

Maanantaisin klo 14.30 – 15.30
Vesper-koti, Isokatu 88
Perehdytys uusille salin käyttäjille aina 
perjantaisin klo 10.00 ja se maksaa 10 €. 
Perehdytyksen jälkeen vapaa salin 
käyttö aina maanantaisin.

Tiistaisin klo 12.45– 13.45
Lassintalon seniorikeskus, Myllytie 2, 4. 
krs. Ohjaaja paikalla.

Tiistaisin klo 12.30 – 13.30 
Kiiminki, senioritalo, Terveystie 3

Torstaisin klo 14.00 – 15.00
Intiön hoiva, Upseerinkatu 2, 1. krs.

Torstaisin klo 11.00 – 12.00 
Rajakylän hoiva, Ruiskukkatie 2
Vapaaehtoinen ohjaaja paikalla.

hyvää oloa liikkuen, yhdistyksen kuntosalivuorot

Virkistäydy kylpylässä

Kylpylähotelli Eden tarjoaa Oulun seu-
dun omaishoitajat ry:n jäsenille kylpylä-
lippuihin jäsenalennuksen. Alennuksen 
saa näyttämällä jäsenkorttia. Kylpylä on 
avoinna päivittäin kello 10.00-21.00. 

Hinnat:
Kylpylälippu aikuiset 13€ (norm. 18€)
Perhelippu (2aik.+2lasta/ 1 aik.+3 lasta) 
40€ (norm.52€).
Avustaja pääsee ilmaiseksi!
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Oulun seudun omaishoitajat ry on omaishoidon asiantuntija ja puolestapu-
huja. Me autamme omaisistaan huolehtivia henkilöitä ja heidän läheisiään jak-
samaan paremmin arjessaan ja huolehtimaan hyvinvoinnistaan. Tarjoamme 
tietoa, tukea ja toimintaa, edistämme omaishoitajien oikeuksia ja kehitämme 
innovatiivisia palveluita. 

 

 
 
 

 

 

 
Keskustelutilaisuuksiin ovat tervetulleita kaikki omaistaan hoitavat ja ajankohtaisista 
omaishoidon asioista kiinnostuneet, omaishoitajien parissa työtä tekevät ammattilai-
set, vapaaehtoiset sekä luottamushenkilöt. Tilaisuudet ovat kaikille avoimia ja Om-
maisraateihin voi tulla myös hoidettavan kanssa. 

▪ Keskiviikko 25.9. klo 13.00–15.00 Kiimingin Senioritalo, Terveystie 3,  

▪ Keskiviikkona 25.9. klo 17.00-19.00 Oulun seudun omaishoitokeskus 

Ommaiskortteeri, Isokatu 47, katutaso, 

▪ Torstaina 26.9. klo 13.00-15.00 Oulunsalon seurakunnan monitoimitila 

pysäkki. Kauppiaantie 5 

Ommaisraatien aiheet: 

- Miten uusi yhden yhteydenoton keskus (KOTAS) tukee omaishoitajia äkillisissä 
tilanteissa. Asiasta ovat kertomassa Kotona asumisen tuen keskuksen edustajat. 

- Tukea ja turvaa omaishoitajan arkeen. Mukana palveluohjaajat Caritakselta. 
- Tule kertomaan ajatuksiasi ja toiveitasi omaishoidon asioihin liittyen.  

Viemme terveiset eteenpäin Oulun kaupungin päättäjille.  
Osallistumalla vaikutat! 

          tervetuloa, kahvitarjoilu!  
                                                                            Lisätietoja: 
                             Minna Hernberg, 040 559 7766, minna.hernberg@osol.fi 
                                               www.oulunseudunomaishoitajat.fi 

Ommaisraati - keskustelutilaisuudet 
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Oulun seudun omaishoitajat ry on omaishoidon asiantuntija ja puolestapu-
huja. Me autamme omaisistaan huolehtivia henkilöitä ja heidän läheisiään jak-
samaan paremmin arjessaan ja huolehtimaan hyvinvoinnistaan. Tarjoamme 
tietoa, tukea ja toimintaa, edistämme omaishoitajien oikeuksia ja kehitämme 
innovatiivisia palveluita. 

 

 
 
 

 

 

 
 

Keskustelutilaisuuteen ovat tervetulleita kaikki lastaan hoitavat vanhemmat. Myös 
ajankohtaisista omaishoidon asioista kiinnostuneet, omaishoitajien parissa työtä te-
kevät ammattilaiset, vapaaehtoiset sekä luottamushenkilöt ovat tervetulleita. 
 

Torstaina 3.10. klo 18.00-19.30. 
Toimintakeskus Jatuli, Tuunipaja 

Jokelantie 30, Haukipudas 
 

Ommaisraatien aiheet: 

- Miten Oulun seudun omaishoitajat ry edistää omaishoitajien oikeuksia sekä tekee 
vaikuttamistoimintaa omaishoitajien hyväksi. Tule kuulemaan ja keskustelemaan 
aiheesta. Mukana ovat Oulun seudun omaishoitajat ry:n toiminnanjohtaja Minna-
maria Salminen, omaishoidon ohjaaja Heini Kemola sekä omaistoiminnan ohjaaja 
Marja Heikkinen 

- Tukea ja turvaa omaishoitajan arkeen. Mukana palveluohjaajat Caritakselta 
- Tule kertomaan ajatuksiasi ja toiveitasi omaishoidon asioihin liittyen.  

Viemme terveiset eteenpäin Oulun kaupungin päättäjille.  
Osallistumalla vaikutat! Tilaisuus järjestetään yhteistyössä Oulun seudun  

      omaishoitajat ry:n ja Haukiputaan koulun vanhempainyhdistyksen kanssa. 

Tervetuloa, kahvitarjoilu! 
 

Lisätietoja: 
Minna Hernberg, 040 559 7766, minna.hernberg@osol.fi 

www.oulunseudunomaishoitajat.fi 

Ommaisraati – keskustelutilaisuus 
erityislapsiperheille 
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omaishoitajien matka teneriffalle

matkakerho lähtee oulus-
ta teneriffalle puerto de la 
cruziin

Lähde nauttimaan rentouttavasta 
lomasta ihanaan Teneriffan lämpöön 
matkakerhon kanssa.

Matkan ajankohta: 31.10.-7.11.2019.
Matkan hinta on 995€/hlö kahden 
hengen huoneissa. 1 hengen huoneen 
lisämaksu 380€.

hinta sisältää
 [ Lennot Oulu-Teneriffa-Oulu 

(Norwegian)
 [ Lähtö 31.10. klo 08.00 Oulu, perillä 

12.45. Paluu 7.11. klo 13.35, perillä 
Oulussa 22.20.

 [ Majoitus Blue Sea Puerto Re-
sort-hotellissa kahden hengen 
huoneissa all inclusive-palveluin 
(kaikki ateriat, paikalliset juomat ja 
välipalat)

 [ Lentokenttäkuljetukset kohteessa
 [ Matkanjohtaja mukana Oulusta 

lähtien

Blue Sea Hotel Puerto Resort on avara 
ja moderni kompleksi Teneriffan poh-
joisosassa Kanariansaarilla. Hotelli 
sijaitsee vehreällä paikalla lähellä ran-
taa. Noin kilometri Puerto de la Cruzin 
keskustasta, 1,5 km kivirannasta.

Hotellissa on mm. ravintola, baari, ui-
ma-altaita, lastenallas, poreallas, turk-
kilainen sauna, kuntosali, kylpylähoitoja 
(lisämaksusta). Huoneissa mukavuuksi-
na mm. keskusilmastointi.

Vastuullinen matkanjärjestäjä
Easy Loma.

lisätietoja ja ilmoittautuminen
Sitovat ilmoittautumiset 3.7.2019 men-
nessä sähköpostitse: marluuri@gmail.
com tai Margit Luuri 0400 857 280.

Matkatoimistoa varten tarvitaan seu-
raavat tiedot: Nimi, syntymäaika, osoite, 
sähköpostiosoite ja puhelinnumero.

Matka toteutuu mikäli 18 henkilöä 
ilmoittautuu 3.7.2019 mennessä.
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omaishoitajaryhmien kokoontumiset

kempele 
Ryhmä kokoontuu Kempele Akatemia 
neuvotteluhuone, Honkasentie 15
klo 12.30 – 14.00.
to 19.9., to 15.10., ti 14.11., to 12.12.

liminka
Omaishoitajien vertaistukiryhmä ja 
muistisairaiden toiminnallinen ryhmä 
kokoontuuvat seurakuntatalolla 
Pappilantie 6 
klo 13.30 – 15.00.
ma 26.8., ma 30.9., ma 28.10., ma 25.11.
Ohjaajana Liisa Mettovaara ja Heini 
Karhumaa

muhos
Ryhmä kokoontuu seurakuntatalolla 
klo 13.00– 15.00.     
to 12.9., to 17.10., to 14.11., to 12.12. 
Ohjaajina Leena Leskelä p.040 547 
0785 ja Kirsi Valli

haukipudas
Ryhmä kokoontuu seurakuntakeskuk-
sessa Poiju kokoushuoneessa. 
klo 11.00 – 12.30.
ti 15.10., ti 26.11., ti 10.12.  
Ohjaajana Sari Lukka p. 040 589 8362.

tyrnÄvÄ
Ryhmä kokoontuu Kotitalolla, Villentie 
klo 14.30 – 16.00.
to 12.9. Ommaiskahvila, 
to 10.10.,to 14.11., to 12.12.

 

Ohjaajana Sirpa Pihlajaniemi 
p. 0500 585 410

lumijoki
Ryhmä kokoontuu Lumilyhdyssä
ti 27.8. klo 17.00 – 19.00.
ma 28.10., ma 30.9., ma 25.11. klo 15.00
Ohjaajana Anna Maija Parkkila 
p. 0400 959 306

oulunsalo
Ryhmä kokoontuu Pysäkillä, 
Kauppiaantie 5.
klo 13.30 -15.00.
to 29.8., to 26.9. Ommaisraati, to 31.10, 
to 28.11.
Ohjaajana Katriina Sipilä p.044 745 3853

hailuoto
Ryhmä kokoontuu kunnantalolla
klo 13.00.
ma 16.9., ma 14.10., ma 11.11.
ma 2.12. jouluruokailu.
Ohjaajana 
Marja Ranta-Suomela 
p. 040 743 0382
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ilonpilkahduksia, uutisia, tapahtumia, 

oulun seudun omaishoitokeskuksessa ommaiskortteerissa

p

poikkeahan
jutustelemassa!

onnetar suosi annikki hakaheimoa 30.5. 
aVoimien oVien arvonnassa!
kuvassa anneli ja miehensä pekka

ommaiskahvilan kevätkauden aVajaiset oliVat 23.1. yhdistyksen työntekijät olivat 
paikalla esittelemässä toimintaa ja tässä kuvassa yhdistyksestä kertoi minna, jota 
kiinnostuneina kuunteli iso joukko käVijöitä. 

ommaiskahvilan kevätkauden aVajaisissa 
nautittiin ihanat täytekakkukahVit!
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ilonpilkahduksia, uutisia, tapahtumia, 

oulun seudun omaishoitokeskuksessa ommaiskortteerissa

meidän erityistä energiaa-porukka Viihdyt-
ti junan henkilökuntaa matkalla ”kaikille 
eVäät elämään”-Verkostopäiville 30.1.

onhan sitä käyty vähän muuallakin!

Vanhustyön messuilla oulun teatterilla 
19.3.

lastensairaalaan tutustumassa 13.3.

aivoViikolla olimme caritaksessa esittele-
mässä yhdistyksen toimintaa 14.3. kuvas-
sa opiskelijat sirpa ja mira.

toiminnan kehittämiskyselyn 
yhteydessä arVottiin 30€:n 

s-ryhmän lahjakortti, 
jonka voitti 

ulla laivamaa! 
onnea ulla! palkinto on 
toimitettu voittajalle!

aukeaman kokosi: marjo pekkala
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teisen rahoituspäätöksen. Ensimmäi-
senä bändiklubin ilmoittautumisen 
alkamisesta tiedotetaan Hype-tiedo-
tepostilistalla. Jos et ole vielä posti-
tuslistallamme voit ilmoittautua listalle 
laittamalla sähköpostitse Tiialle (tiia.
ikonen@osol.fi) pyynnön päästä listalle.

”Harvoja asioita, jonne nuori aina lähtee 
innoissaan ja palaa voimaantuneena.”
 

bändiklubi bysiksellä

oulun seudun omaishoitajat 
järjestää oulun kaupungin 
rahoituksella liikkuva laulu-
reppu ay:n kanssa bändiklubia 
erityisnuorille kausittain. 

Klubi kokoontuu kauden aikana kah-
deksan kertaa, joilla päästään kokeile-
maan eri soittimilla soittamista, yhdes-
sä soittamista sekä rakentamaan omaa 
bändiporukkaa.

Bändiklubi rikastuttaa arkea ja antaa 
mahdollisuuden yhdessä tekemiseen 
musiikin välinein. Aikaisempaa musiikki-
kokemusta ei tarvitse olla. Bändiklubiin 
pääsee kuusi 11-18-vuotiasta nuorta. 

Syksyn bändiklubin hakuaika alkaa 
elokuussa, mikäli toiminta saa myön-
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oulun seudun omaishoitajat 
järjestää oulun kaupungin 
rahoituksella liikkuva laulu-
reppu ay:n kanssa muskareita 
erityislapsiperheille kausit-
tain. 

Muskarit on tarkoitettu erityislapsille, 
heidän sisaruksilleen sekä vanhemmil-
leen. Muskareihin osallistutaan yhdessä 
vanhemman tai muun aikuisen kanssa.

Syksyn muskareihin hakuaika alkaa 

muskarit erityislapsiperheille

elokuussa, mikäli toiminta saa myön-
teisen rahoituspäätöksen. Ensimmäi-
senä muskareista tiedotetaan Hy-
pe-tiedotepostilistalla. Jos et ole vielä 
postituslistallamme voit ilmoittautua 

”Muskari on äärettömän tärkeä harras-
tus. Ainoa harrastus, joka tuo runsaasti 
mielihyvää, tukee psyykkistä tasapai-
noa ja tuo runsaasti iloa lapsen elä-
mään. Parasta on juuri muskarin sisältö 
ammattitaitoisine ohjaajineen.”
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kuka tahansa Voi liittyä jäseneksi

Jäsenenä saat kolmesti vuodessa 
ilmestyvän Kortteeriuutiset – jäsentie-
dotteemme, joka on tukeva tietopaketti 
kaikista omaishoidon ajankohtaisista 
asioista. Siinä tiedotetaan mitä yhdis-
tyksessämme kulloinkin tapahtuu ja 
mitä tapahtumia se järjestää.

 [ Omaishoitajaliiton julkaisema Lä-
hellä – lehti tulee sinulle neljä ker-
taa vuodessa.

 [ Lomaopas ilmestyy tammikuussa ja 
palveluopas elo-syyskuussa.

 [ Mahdollisuus käyttää Välittämö 
100-palvelua kts. lisätiedot: https://
omaishoitajat.fi/valittamo100/

 [ Jäsenkortilla saat alennusta kunto-
saleilla Oulussa ja yhdistyksellä  on  
omia kuntosalivuoroja eri kohteissa 
Oulussa.

 [ Jäsenkortilla voi ostaa Sokos Hotel 
Edenin kylpylälippuja jäsenhintaan 
13€ (norm.18€), perhelippu 40€ 
(norm. 52€). Avustaja pääsee ilmai-
seksi.

omaishoitajaliiton sivuilta Voi käy-
dä katsomassa liiton tarjoamista 
jäseneduista lisää osoitteessa: 
https://omaishoitajat.fi

Jäsenmaksu on 25€/vuosi, josta 12,5€ 
palautuu paikallisyhdistykselle, eli Ou-
lun seudun omaishoitajat ry:lle ja 12,5€ 
jää Omaishoitajaliitolle.

kaikkien vuonna 2019 liittyneiden
uusien jäsenten kesken arVotaan 
s-ryhmän lahjakortti, arvoltaan 
30€. arVonta suoritetaan tammi-

kuussa 2020.

 liity nyt oulun seudun omaishoitajat 
ry:n jäseneksi
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onko omaishoito lähellä sydäntäsi? liity kannatusjäseneksi ja 
tue omaishoitajien yhdistystoimintaa

omaishoitajaliiton paikallisyhdis-
tykset tekevät aktiivista työtä 
omaishoitajien hyväksi

 [ Yhdistyksissä omaishoitajat saa-
vat neuvoja ja tietoa sekä tapaavat 
muita omaishoitotilanteessa elä-
viä ihmisiä. Yhdistykset järjestävät 
omaishoitajille vertaisryhmiä, retkiä, 
tapahtumia, Ovet-valmennusta ja 
virkistystä. 

 [ Useimmat yhdistystoimijat ovat tai 
ovat olleet itsekin omaishoitajia.

 [ Tukemalla paikallisyhdistyksiä autat 
omaishoitajia jaksamaan ja ehkäiset 
yksinäisyyttä. 

 [ Voit halutessasi myös osallistua 
yhdistyksen toimintaan, saada tie-
toa omaishoidosta, verkostoitua ja 
tutustua uusiin ihmisiin.

 [ Paikallisyhdistysten kannatusjä-
seneksi voivat liittyä sekä yksityis-
henkilöt että yritykset ja yhteisöt. 
Omaishoitajaliitto laskuttaa kan-
natusjäseniltä jäsenmaksut, mutta 
tilittää ne lyhentämättöminä paikal-
lisyhdistyksille.

 [ Kannatusjäsenmaksu on 50, 70, 100 
euroa tai enemmän.
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hei jäsenemme, hanki nyt lisää jäse-
niä paikallisyhdistykseemme!
kampanjan aikana jokainen jäse-
niä hankkinut osallistuu  palkinnon 
arvontaan joka on s-ryhmän lah-
jakortti arvoltaan 30 €. 
arvonta suoritetaan tammikuussa 
2020.

 [ Kerro, mitä hyviä kokemuksia sinul-
la on yhdistyksemme jäsenenä ja 
miksi kannattaa mielestäsi liittyä.

 [ Muista varmistaa, että nimesi tulee 
näkyviin seuraavalla sivulla olevaan 
jäsenliittymislomakkeeseen, jotta-
tiedämme, kuka on toiminut suosit-
telijana.

 [ Voit lähettää  myös sähköpostitse 
jäseneksi liittyjän tiedot ja suositte-
lijan nimen osoitteeseen: marjoriitta.
pekkala@osol.fi, tai www.osol.fi

 [ Voit hankkia yhdistykselle myös 
kannattajajäseniä. Katso lisätietoa 
kannattajajäsenyydestä sivulta 39.

 [ Kampanja on voimassa vuoden 
2019 loppuun.

          onnea jäsenhankintaan!

tuo kaverisikin jäseneksi!
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kyllä, haluan liittyä jäseneksi!

 [ Etunimet

 [ Sukunimi

 [ Osoite

 [ Postinumero

 [ Postitoimipaikka

 [ Sähköpostiosoite

 �

 [ Liityn jäseneksi (jäsen-

maksu 25€ vuosi)

 [ Liityn kannatusjäsenek-

si!

 [ Kannatusjäsenmaksun 

suuruus: 

alkaen 50€: 

kirjoita haluamasi summa 

Oulun seudun omaishoitajat ry.

Isokatu 47, katutaso

90100 Oulu
 ¼

Näin liityt:

 [ Rastita haluatko jäse-

neksi vai kannatusjäse-

neksi
 [ Kirjoita yhteystietosi!

 [ Kerro kuka suositteli 

jäsenyyttä!

 [ Laita tämä sivu postiin!

 �

 [ Laita tähän 

postimerkki!

 [ Kuka suositteli?

 [ Suosittelijan yhteystieto:

 �

 �
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oulun leijonaemojen 
kokoontumisajat

Vertaistukea erityislasten 
vanhemmille

Leijonaemojen vertaistukiryhmät ovat 
avoimia kaikille erityislasten vanhem-
mille eikä Leijonaemot ry:n jäsenyyttä 
edellytetä. Ryhmät kokoontuvat kuu-
kausittain.

Tapaamisissa keskustellaan erilaisista 
vanhempien arkeen liittyvistä asioista. 
Ryhmäläiset voivat jakaa kokemuksiaan 
ja tunteitaan saaden siten voimavaroja 
ja vinkkejä arkeen. Keskustelut käydään 
ilman lapsia. Keskustelut ryhmässä 
ovat luottamuksellisia ja kaikki ryhmän 
jäsenet sitoutuvat ehdottomaan vai-
tiololupaukseen! Tapaamiset ovat van-
hempien omia voimaantumishetkiä.

syksyn 2019 kokoontumisajat

15.9. klo 15.00-17.00
17.11. klo 15.00-17.00
15.12. klo 15.00-17.00

Kokoontumispaikka: 
Oulun seudun omaishoitokeskus 

Ommaiskortteeri, 
Isokatu 47, katutaso, Oulu.

Lisätietoa Leijonaemojen 
toiminnasta löydät osoitteesta: 

https://leijonaemot.fi/

uusi palvelunumero 
virallisille omaishoitajille

Oulun kaupungin ikäihmisten hyvin-
vointipalveluissa on otettu käyttöön 
puhelinpalvelu, johon kotihoidon ja 
omaishoidon asiakkaat eli viralliset 
omaishoitajat voivat soittaa virka-ajan 
jälkeen ja viikonloppuisin.

Puhelinpalvelussa asiakkaille annetaan 
neuvontaa ja ohjausta.

Palvelun puhelinnumero on 
044 703 6947. 

Palvelunumero on tarkoitettu vain ko-
tihoidon ja omaishoidon asiakkaille eli 
virallisille omaishoitajille.

Hätätilanteissa ollaan edelleen yhtey-
dessä yleiseen hätänumeroon 112.

lisätietoja tästä palvelunumerosta 
saat syksyn ommaisraadeissa!
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ryhmä on tarkoitettu perheil-
le, joissa on erityisvauva, 
tai VauVa on erityislapsen si-
sarus. 

Ryhmän tarkoitus on tarjota vertaistu-
kea sekä antaa keinoja varhaiseen vuo-
rovaikutukseen vauvan kanssa. 
Joka kerralla ryhmässä on jokin toimin-
nallinen osuus. Loruttelemme, laulam-
me, teemme vauvahierontaa, tutus-
tumme satuhierontaan, tanssimme 
vauvatansseja, kylvemme värikylvyssä 
jne. Joka kerralla on myös kahvittelua ja 
keskustelua.

Ryhmä toimii suljettuna ryhmänä ja ko-
koontuu 11.9. alkaen joka keskiviikko klo 
14.30 – 16.00.

kokoontumisajat

 [ 11.9. klo 14.30-16.00
 [ 18.9. klo 14.30-16.00
 [ 25.9. klo 14.30-16.00
 [ 2.10. klo 14.30-16.00
 [ 9.10. klo 14.30-16.00
 [ 16.10. klo 14.30-16.00

ihanat erityiset 
vauvaperheet ryhmä

Ryhmä on maksuton. Ryhmä on tarkoi-
tettu perheen vauvalle ja vanhemmille. 

kokoontumispaikka

Oulun seudun omaishoitokeskus Om-
maiskortteeri, Isokatu 47, katutaso.

Ilmoittaudu mukaan 4.9. mennessä:
https://www.kyselynetti.com/s/vauva-
ryhma 

Ryhmä toteutetaan yhteistyössä Oulun 
seudun omaishoitajat ry ja sosiono-
miopiskelijoiden kanssa. Ryhmä on osa 
opinnäytetyötä. 

lisätietoja

Salla Jämsén, p. 040 771 0266, 
salla.jamsen@osol.fi

Ryhmän ohjaajina toimivat Johanna 
Härmä (sosionomiopiskelija, fysiotera-
peutti) ja Milla Kouri (sosionomiopiskeli-
ja, lähihoitaja/perhetyöntekijä).
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voimavaralähtöinen 
elämäntaidot ryhmä

vanhemman neuVo® - vertaistukiryhmä

vanhemman neuVo® -
vertaistukiryhmä auttaa 
erityisessä vanhemmuudessa 
eron jälkeen

 [ Ammatillisesti ohjattu vertaistuki-
ryhmä eropäätöksen tehneelle tai 
eronneelle vanhemmalle, jolla on 
alaikäisiä erityislapsia 

 [ Ryhmä kokoontuu 8 kertaa ja jo-
kaisella tapaamiskerralla on oma 
teemansa 

 [ Ryhmässä käsitellään mm. yhteis-
työvanhemmuutta, lapsen selviyty-
mistä erotilanteessa sekä perheen 
arkea eron jälkeen 

 [ Ryhmä on maksuton

Ryhmään otetaan 6-8 vanhempaa.  
Ryhmän ohjaaja tapaa ryhmään tulijat 
ennen ryhmän alkua. Alkutapaamises-
sa on mahdollisuus kuulla tai kysyä 
ryhmän toiminnasta tarkemmin sekä 
kertoa omasta elämäntilanteesta.

Ryhmässä käsiteltäviä teemoja: eron 
tuomat muutokset, yhteinen vanhem-
muus, lapsen tunteet ja tarpeet, arjen 
rutiinit, vuorovaikutustavat, ongelman-
ratkaisu, sosiaaliset verkostot, vanhem-
muus ja uusi parisuhde.

Ryhmä kokoontuu syksyn aikana kah-
deksan kertaa Oulun seudun omaishoi-
tokeskuksessa Ommaiskortteerissa, 
osoitteessa Isokatu 47, katutaso.

ryhmä kokoontuu seuraaVina 
päivinä 

 [ ma 2.9. klo 17.30-20.00.
 [ ma 16.9. klo 17.30-20.00.
 [ ma 30.9. klo 17.30-20.00.
 [ ma 14.10. klo 17.30-20.00.
 [ ma 28.10. klo 17.30-20.00.
 [ ti 12.11. klo 17.30-20.00.
 [ ma 25.11. klo 17.30-20.00.
 [ ma 2.12. klo 17.30-20.00.

Ilmoittaudu viimeistään 14.8. mennes-
sä linkin kautta: 
https://www.kyselynetti.com/s/
vn2019s

lisätietoja
Sirpa Huotari, sirpa.huotari@oetk.fi,
p. 040 159 1170.
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Oululainen Caritas tarjoaa 
monipuolisia palveluja ikäihmisille 

ja vammaisille henkilöille. 
Meiltä saat kattavat kotihoidon, 

(myös omaishoitajan vapaa kotihoi-
tona), henkilökohtaisen avun, 

palveluasumisen ja kuntoutuksen 
palvelut hyvän arjen tueksi.

SOITA 044 999 1919 
Puhelinpalvelumme palvelee 

 arkisin klo 9-15

www.caritaslaiset.fi

Kenkämme ovat 
aitoa nahkaa.

Meiltä
• työ- ja terveysjalkineet
• ikäihmisten jalkinemallisto
• asiantuntijan opastus
 hyvään jalkineeseen
•  pohjalliset, kenkien hoitotarvikkeet
•  tukisukat 
•  vapaa-ajan jalkineet
•  myös maksusitoumuksella

Isokatu 41, Oulu 
044 477 5504
Avoinna:
• ma–pe 10–17.30
• la 10–15

Avaamme kenkäkaupan ma 25.2.

Tervetuloa!

Järjestämme myös 
asiakasiltoja
eri ryhmille.

Kysy!
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Tutustu palvelutarjontaamme: www.mediterapia.fi

www.rokua.com
/kuntoutus

Luonto 
voimaannuttaa 

ja kuntouttaa 
omaishoitajaakin

Tervetuloa retkelle, 
lomalle tai kuntoutumaan 

Rokualle!

Vietä meillä omaishoitajan 
vapaapäivää alk. 149€/hlö

Kuntoutusta ja hyvinvointia Oulun keskustassa 

Meiltä mm. kotikuntoutusta, ikäihmisten avokuntoutusta ja 

liikuntavalmennusta - aina ammattitaidolla ja yksilöllisesti

Hallituskatu 36 A, 6krs, Oulu 
08-8155282 | mediterapia@rokua.com

Parikursseja omaishoitajille ja -hoidettaville 
Rokuan ainutlaatuisen luonnon ympäröimänä. 

Katso alkavat kurssit nettisivuiltamme: 
www.rokua.com/kuntoutus
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Viihtyisissä hoivakodeissamme asukkaat saavat elää leppoisasti ja mukavasti turval-
lisessa ympäristössä. Henkilökuntamme kohtaa asukkaat yksilöinä ja edistää heidän 
hyvinvointiaan vuoden jokaisena päivänä. Tarjoamme sekä pitkäaikaista että lyhyt - 
aikaista asumista. Asuminen onnistuu myös palvelusetelillä.

Kysy lisää ja tule tutustumaan!
Oulun Vesper-koti p.  050 312 5625  |  Sotainvalidien Veljeskoti p. 050 312 5638
Limingan Vesper-koti p. 050 312 5801  |  Kempeleen Pieni Pelakuu p. 050 312 8262

ODL Hoivapalvelut  I  www.odl.fi/palveluasuminen

Hyvää hoivaa, lähimmäinen kohdaten
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